בנסיבות הללו לא מצאתי טעם המצדיק את ביטול פס"ד שניתן בהעדר כנדרש וכן לא מצאתי כי נגרם עיוות דין כלשהו
למערער ,כאמור הוא לא פירט את הגנתו, לא בבקשותיו ולא בנימוקי הערעור. מאחר ולא שגה בית משפט קמא

בשיקוליו ובהחלטותיו, אני דוחה את הערעור.

ניתן היום, כ"ב אדר תשע"ז, 20 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.